MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PUBLICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 14/2021
TRANSFERÊNCIA INTERNA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA

GRADUADOS NÃO LICENCIADOS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela
Portaria nº 108/2020, de 28 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Preliminar das Inscrições no Edital nº 14/2021 - Transferência Interna
para o curso de Formação Pedagógica para Graduados não Licenciados.

Nome Resultado

Ariane Helena Monteiro Costa Inscrição deferida/Candidata aprovada

Bruna Ost Mergen Inscrição deferida/Candidata aprovada

Claudia Maria Mazzotti da Cruz Inscrição deferida/Candidata aprovada

Eduardo Lopes Silveira Inscrição deferida/Candidata aprovada

Geana Lopes de Souza Inscrição deferida/Candidata aprovada

Geloci de Fatima Haskel Inscrição deferida/Candidata aprovada

Iêda Ferreira de Souza Inscrição deferida/Candidata aprovada

Juliano Rutz Inscrição deferida/Candidata aprovada

Maria Amelia Agnes Weiller Inscrição deferida/Candidata aprovada

Paulo Cesar Pereira Soares Inscrição deferida/Candidata aprovada

Rosane Gonçalves da Costa Inscrição deferida/Candidata aprovada

Farroupilha, 10 de maio de 2021.

RAFAEL KIRCHHOF FERRET

Diretor-Geral Substituto

Avenida São Vicente, 785, Bairro Cinquentenário, Farroupilha, CEP 95174-274 Telefone: (54) 3260-2400 –
www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br